令和７年４月８日

保護者 様

幸手市立権現堂川小学校

校 長  三ヶ尻 陽子

保護者用名札の着用について

 陽春の候、保護者の皆様には御健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。日頃、

本校の教育活動に深い御理解・御協力をいただき、心より感謝申しあげます。

 さて、本校では、保護者の皆様が来校の際に、校舎内への不審者侵入防止を強化するた

めに、名札の着用をお願いします。

つきましては、下記のとおり各家庭に配付しますので、御記入の上、着用くださいます

ようお願いします。

記

１ 配付する保護者用名札用紙  １家庭につき２枚

２ 記入について

図のように、お子さまの名前を御記入ください。

兄弟姉妹が在籍している場合は、全員の名前を書い

てください。

３ 着用をお願いする場面

  ・学習参観、学校行事、ＰＴＡ行事等で来校するとき。

  ・学校行事以外でも、児童や職員に用事のあるとき。

  ・名札をつけないで校内にいらっしゃった場合には、職員が、用件やお名前をお伺

いする事もありますので御了承願います。

４ その他

・１年生で、兄弟姉妹のいない保護者の皆様には、ケースもお配りします。

    ・２年生～６年生の保護者の皆様は、従来のケースをお使いください。

  ・名札用紙が配付枚数より多く必要な場合には、各学級担任にお申し出ください。

権現堂川小学校

１年 幸手太郎

      ４年  幸手花子

権現堂川学校 教頭

４８－０９５０